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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, 
stosowany jako wyposażenie drzwi i szuflad meblowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie i 
kolorystyce jego elementów składowych, w tym w kształcie wyjęć w ścianach 
przedniej i tylnej stopek tego uchwytu, jak również w kształcie tych stopek i części 
chwytowej w widoku od spodu.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale 
ilustracyjnym oraz na rysunkach, na których fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę 
uchwytu meblowego ze stopkami w kształcie bryły utworzonej z poziomej 
prostokątnej podstawy z wewnętrznym obwodowym obsadzeniem, której boki 
połączone są z czterema profilowymi bocznymi ścianami zwieńczonymi ze sobą w 
górnej części płynnie ścianą półkolistą, w widoku perspektywicznym, fig.2 -  ten 
sam uchwyt w widoku z góry, fig.3 -  ten sam uchwyt w widoku z boku, fig.4 -  ten 
sam uchwyt w widoku od spodu, fig.5- drugą odmianę uchwytu meblowego 
dwupunktowego ze stopkami w kształcie bryły utworzonej z poziomej podstawy, 
której boki połączone są z czterema profilowymi bocznymi ścianami zwieńczonymi 
ze sobą w górnej części ścianą półkolistą, w widoku perspektywicznym , fig.6 -  ten 
sam uchwyt w widoku z góry, fig.7- ten sam uchwyt w widoku z boku, fig. 8 -  ten 
sam uchwyt w widoku od spodu, fig. 9 -  trzecią odmianę uchwytu meblowego 
dwupunktowego ze stopkami w kształcie bryły utworzonej z poziomej prostokątnej 
podstawy z wewnętrznym obwodowym obsadzeniem, której boki połączone są z 
czterema profilowymi bocznymi ścianami zwieńczonymi ze sobą w górnej części 
ścianą zbliżoną do profilu kołowego, w widoku perspektywicznym, fig. 10 -  ten 
sam uchwyt w widoku z góry, fig. 11 -  ten sam uchwyt w widoku z boku, fig. 12 -  
ten sam uchwyt w widoku od spodu, fig. 13- czwartą odmianę uchwytu meblowego 
dwupunktowego ze stopkami w kształcie bryły utworzonej z poziomej prostokątnej 
podstawy, której boki połączone są z czterema profilowymi bocznymi ścianami 
zwieńczonymi ze sobą w górnej części ścianą zbliżoną do profilu kołowego, w 
widoku perspektywicznym, fig. 14 -  ten sam uchwyt w widoku z góry, fig. 15 -  
ten sam uchwyt w widoku z boku, a fig. 16 -  ten sam uchwyt w widoku od spodu.



Pierwszą odmianę uchwytu meblowego dwupunktowego pokazanego na 
materiale ilustracyjnym i na rysunku fig. 1-4 stanowią dwie identyczne stopki, 
których górne półkoliste części ich wewnętrznych ścian bocznych połączone są z 
walcową częścią chwytową przy czym obie te stopki mają ten sam kolor, który 
kontrastuje z drewnopodobnym kolorem części chwytowej tego uchwytu. Z kolei, 
każdą ze stopek tego uchwytu stanowi identyczna monolityczna bryła profilowa 
utworzona z poziomej prostokątnej podstawy, prostopadle usytuowanych do jej 
dłuższych boków bocznych profilowych ścian ograniczonych łukiem wklęsłym i 
skośnie usytuowanym odcinkiem prostym, których górne końce zwieńczone są ze 
sobą elementem półkolistym oraz łukowej ściany tylnej i prostokątnej skośnej 
ściany przedniej połączonych płynnie z górną ścianą półkolistą, które z kolei 
połączone są z obrzeżami profilowymi ścian bocznych. Poza tym stopki tego 
uchwytu mają sfazowane boczne ich krawędzie oraz wewnętrzne wydrążenie w ich 
podstawach z żebrami usztywniającymi, pomiędzy którymi znajduje się tulejka 
montażowa, a wokół prostokątnej podstawy ich ściany boczne mają zewnętrzne 
odsadzenia o trójkątnym przekroju poprzecznym.

Druga odmiana uchwytu meblowego dwupunktowego pokazanego na 
materiale ilustracyjnym i rysunku fig. 5-8 ma kształt podobny do pierwszej 
odmiany tego uchwytu pokazanej na fig. 1-4 przy czym różnica pomiędzy tymi 
uchwytami polega na tym, że dolna część stopek tego uchwytu wg drugiej odmiany 
wykonania wokół ich prostokątnych podstaw pozbawiona jest bocznych odsadzeń o 
trójkątnym przekroju poprzecznym.

Trzecią odmianę uchwytu meblowego dwupunktowego pokazanego na 
materiale ilustracyjnym i na rysunku fig. 9-12 stanowią dwie identyczne stopki, 
których górne w przybliżeniu kołowe części ich wewnętrznych ścian bocznych 
połączone są z walcową częścią chwytową przy czym obie te stopki mają ten sam 
kolor, który kontrastuje z drewnopodobnym kolorem części chwytowej tego 
uchwytu. Z kolei, każdą ze stopek tego uchwytu stanowi identyczna monolityczna 
bryła profilowa utworzona z poziomej prostokątnej podstawy, prostopadle 
usytuowanej do jej dłuższych boków bocznych profilowych ścian ograniczonych 
dwoma łukami wklęsłymi o zróżnicowanych ich promieniach, których górne końce 
zwieńczone są ze sobą łukiem zbliżonym do koła oraz łukowej dłuższej ściany 
przedniej, łukowej dłuższej ściany tylnej połączonych z górną ścianą o profilu 
zbliżonym do koła, które z kolei połączone są z obrzeżami profilowymi ścian 
bocznych. Poza tym stopki tego uchwytu mają sfazowane boczne ich krawędzie 
oraz wewnętrzne wydrążenie w ich podstawach z żebrami usztywniającymi , 
pomiędzy którymi znajduje się tulejka montażowa, a wokół prostokątnej podstawy 
ich ściany boczne mają zewnętrzne odsadzenia o trójkątnym przekroju 
poprzecznym.

Czwarta odmiana uchwytu meblowego dwupunktowego pokazanego na 
materiale ilustracyjnym oraz rysunku fig. 13-16 ma kształt podobny do trzeciej 
odmiany tego uchwytu pokazanego na fig. 9 - 1 2 ,  przy czym różnica pomiędzy 
tymi uchwytami polega na tym, że dolna część stopek uchwytu wg czwartej 
odmiany wykonania uchwytu wokół ich prostokątnych podstaw pozbawiona jest 
bocznych odsadzeń o trójkątnym przekroju poprzecznym.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy dwupunktowy posiadający dwie stopki zwieńczone ze sobą 
częścią chwytową, pokazany na materiale ilustracyjnym oraz na rysunkach fig. 1-16 
charakteryzuje się tym, że:

stanowią go dwie identyczne stopki, których górne półkoliste części ich 
wewnętrznych ścian bocznych połączone są z walcową częścią chwytową, przy 
czym obie te stopki mają ten sam kolor, który kontrastuje z drewnopodobnym 
kolorem części chwytowej tego uchwytu, natomiast każdą ze stopek tego 
uchwytu stanowi identyczna monolityczna bryła profilowa utworzona z 
poziomej prostokątnej podstawy, prostopadle usytuowanych do jej dłuższych 
boków bocznych profilowych ścian ograniczonych łukiem wklęsłym i skośnie 
usytuowanym odcinkiem prostym, których górne końce zwieńczone są ze sobą 
elementem półkolistym oraz łukowej ściany tylnej i prostokątnej skośnej ściany 
przedniej połączonych płynnie z górną ścianą półkolistą, które z kolei połączone 
są z obrzeżami profilowymi ścian bocznych;

- stanowią dwie identyczne stopki, których górne w przybliżeniu kołowe części ich 
wewnętrznych ścian bocznych połączone są z walcową częścią chwytową, przy 
czym obie te stopki mają ten sam kolor, który kontrastuje z drewnopodobnym 
kolorem części chwytowej tego uchwytu, natomiast każdą ze stopek tego 
uchwytu stanowi identyczna monolityczna bryła profilowa utworzona z 
poziomej prostokątnej podstawy, prostopadle usytuowanej do jej dłuższych 
boków bocznych profilowych ścian ograniczonych dwoma łukami wklęsłymi o 
zróżnicowanych ich promieniach, których górne końce zwieńczone są ze sobą 
łukiem zbliżonym do koła oraz łukowej dłuższej ściany przedniej, łukowej 
dłuższej ściany tylnej połączonych z górną ścianą o profilu zbliżonym do koła, 
które z kolei połączone są z obrzeżami profilowymi ścian bocznych;

- stopki tego uchwytu mają sfazowane boczne ich krawędzie oraz wewnętrzne 
wydrążenie w ich podstawach z żebrami usztywniającymi, pomiędzy którymi 
znajduje się tulejka montażowa, a wokół prostokątnej podstawy ich ściany 
boczne mają zewnętrzne odsadzenia o trójkątnym przekroju poprzecznym lub 
też nie posiadają tych odsadzeń;
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